
UCHWAŁA NR XLIII/281/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale własnej dotyczącej zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 435.000,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/110/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 435.000,00 zł, zmienionej uchwałą własną Nr XXVII/170/12 
z dnia 28 grudnia 2012 r., wprowadza następujące zmiany: 

1)kwotę pożyczki 435.000,00 zł wymienioną w tytule uchwały i w § 1 ustęp 1, zastępuję się kwotą 409.380,19 zł, 

2)w § 1 ust. 1 lit. a, kwotę 172.535,45 zł zastępuje się kwotą 163.950,45 zł, 

3)w § 1 ust. 1 lit. b, kwotę 262.464,55 zł zastępuje się kwotą 245.429,74 zł, 

4)§ 2 otrzymuje brzmienie "Spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku ze środków Unii Europejskiej w ramach 
działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 7DA1DEBF-46A0-4294-9394-E96EE5D38EE6. Podpisany Strona 1




